
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2022 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Korsze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Korsz zarządzonych na 

dzień 30 stycznia 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Korszach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 3/2022  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek administracyjny na stadionie miejskim, ul. Wojska 

Polskiego 39, 11-430 Korsze: 

 

1. Rafał Tomasz Baran, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Bykowo 

2. Wiktor Butajło, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - TU MIESZKAM", 

zam. Korsze 

3. Eugeniusz Kowaluk, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Gudniki 

4. Krystyna Moczyńska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

5. Dorota Płocharczyk, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

6. Jan Wiktor Rogowski, zgłoszony przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE, 

zam. Korsze 

7. Mateusz Wołoszyk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

8. Beata Anna Wrona, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Korsze 

9. Mateusz Wróblewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Korsze 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Wolności 16, 11-

430 Korsze: 

 

1. Dorota Boroszko, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Glitajny 

2. Dariusz Borzęcki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Warnikajmy 

3. Wanda Jadwiga Boublej, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA 

CIEBIE, zam. Korsze 

4. Elżbieta Gajowniczek, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Korsze 

5. Zofia Urszula Janczewska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

6. Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

7. Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Korsze 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mickiewicza 13, 11-

430 Korsze: 

 

1. Alicja Borowik, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

2. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Podlechy 

3. Agnieszka Elżbieta Dmowska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Korsze 

4. Krzysztof Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Korsze 

5. Danuta Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Warnikajmy 

6. Jarosław Lewoń, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Olszynka 

7. Monika Minksztyn, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Korsze 

8. Karolina Wieliczko, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

9. Halina Danuta Wołodko, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA 

CIEBIE, zam. Korsze 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Widowisko-Sportowa w Korszach, ul. Kościuszki 12, 11-

430 Korsze: 

 

1. Katarzyna Bojar-Romanowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY 

ORŁOWSKIEJ-STANISZEWSKIEJ, zam. Glitajny 

2. Grażyna Anna Grycio, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Korsze 

3. Anita Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Kętrzyn 

4. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

5. Genowefa Rympo, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Glitajny 

6. Wioletta Szłapka, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE, 

zam. Korsze 

7. Marta Otylia Zawadzka, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Korsze 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Garbnie, Garbno 36A, 11-430 Korsze: 

 

1. Agata Marta Bednarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Równina Dolna 

2. Dominik Kurcinowski, zgłoszony przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Korsze 

3. Tomasz Mysiakowski, zgłoszony przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE, 

zam. Korsze 

4. Krzysztof Podraszka, zgłoszony przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

5. Jadwiga Sobótka, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE 

(uzupełnienie składu), zam. Kraskowo 

6. Weronika Stańczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Warnikajmy 

7. Janina Tumowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Korsze 

8. Mirosław Zielonka, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Garbno 

9. Małgorzata Zubek, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Kraskowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Warnikajmach, Warnikajmy 8, 11-430 

Korsze: 

 

1. Aleksandra Bednarczyk, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Równina Górna 

2. Tadeusz Jan Borzęcki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Warnikajmy 

3. Piotr Janicki, zgłoszony przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Korsze 

4. Michał Korpusik, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Saduny 

5. Mariusz Jan Purzycki, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Korsze 

6. Magdalena Weronika Strzałecka, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA 

DLA CIEBIE, zam. Korsze 

7. Joanna Tumowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Podlechy 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łankiejmach, Łankiejmy 10, 11-430 

Korsze: 

 

1. Żaneta Paulina Gromada, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA 

CIEBIE (uzupełnienie składu), zam. Korsze 

2. Danuta Jutal, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU MIESZKAM", 

zam. Łankiejmy 

3. Dariusz Jutal, zgłoszony przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Łankiejmy 

4. Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Łankiejmy 

5. Alina Maria Mysiakowska, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA 

CIEBIE, zam. Korsze 

6. Jan Rynkiewicz, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Sarkajmy 

7. Marta Zacharewicz, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Łankiejmy 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Wandajnach, Wandajny 10, 11-430 

Korsze: 

 

1. Damian Borowski, zgłoszony przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE, 

zam. Kętrzyn 

2. Ilona Czekaj, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Wandajny 

3. Agnieszka Gawrych, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Łankiejmy 

4. Kacper Gawrych, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Łankiejmy 

5. Paulina Joanna Golan, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

6. Anna Katarzyna Mierzwińska, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Korsze 

7. Patrycja Symulewicz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Korsze 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Sątocznie, Sątoczno 8, 11-430 Korsze: 

 

1. Kazimierz Blicharz, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Łękajny 

2. Katarzyna Janiszewska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU 

MIESZKAM", zam. Korsze 

3. Jarosław Kuczyński, zgłoszony przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

4. Leszek Kurcinowski, zgłoszony przez KWW KORSZE-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Korsze 

5. Jadwiga Obolewicz, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE, 

zam. Glitajny 

6. Rafał Pudłowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

7. Jerzy Sychowicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Prosna 

8. Natalia Sychowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Prosna 

9. Dominika Symulewicz, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

 

 


